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2024-2025
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Comisia de selecţie a fost formată din:

1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat
2. Coordonator program ERASMUS / Departamentul de Calculatoare: Conf. dr. ing. Camelia Lemnaru
3. Coordonator program ERASMUS: Conf. dr. ing. Bogdan Iancu

Pentru selecţie şi-au depus dosarele de candidatură următorii studenţi:

Nr.
crt.

Nume şi prenume Facultatea Anul de
studiu

Opțiunea
1

Opțiunea
2

Opțiunea
3

1. Bărăian Adrian-Călin Automatică şi Calculatoare 3 eng. TU Dublin TU Cartagena Univ.Darmstadt

2. Bia Ștefan Automatică şi Calculatoare 3 eng. UP de Madrid Univ. of Porto TU Dublin

3. Bojan Carina-Mara Automatică şi Calculatoare 3 cti UP de Madrid TU Cartagena TU Dublin

4. Cosma Răzvan-Claudiu Automatică şi Calculatoare 3 eng. Univ. of Porto UP de Madrid TU Cartagena

5. Cotei Ruxandra-Andreea Automatică şi Calculatoare 3 cti ENS de Lyon TU Dublin TU Cartagena

6. Jucan Codruța Automatică şi Calculatoare 3 eng. Univ. of Porto UP de Madrid TU Dublin

7. Nedelea Cezara-Andreea Automatică şi Calculatoare 3 cti UP de Madrid TU Cartagena TU Dublin

8. Nemeș Teodora Automatică şi Calculatoare 3 cti UP de Madrid TU Dublin Univ. of Porto

9. Panța Robert-Vasile Automatică şi Calculatoare 2M(SISC) UP de Madrid TU Cartagena TU Dublin

10. Petrișor Andreea-Denisa Automatică şi Calculatoare 2 eng. CTU in Prague UT Cracow

11. Pop Marc-Alexandru Automatică şi Calculatoare 3 cti Univ. del Pais
Vasco

Escuela ing.de
Bilbao

Univ. de Oviedo

12. Raita Anamaria Automatică şi Calculatoare 2M (IVA) UP Madrid

13. Tianu Cosmin-Nicolae Automatică şi Calculatoare 3 eng. Univ. of Porto UP de Madrid TU Cartagena

14. Tofan George Automatică şi Calculatoare 3 eng. Univ. of Porto UP de Madrid TU Dublin

Criteriile de selecţie au fost următoarele:
1. CV-ul
2. Media anilor de studiu
3. Activitatea în cadrul manifestărilor ştiinţifice organizate de Facultate
4. Scrisoare de intenţie
5. Cunoştinţele în materie de limbi străine

În urma concursului de selecţie s-au stabilit următoarele REZULTATE:



STUDENŢI SELECTAŢI PENTRU MOBILITĂŢI DE STUDIU (SMS)

Nr. crt. Nume şi prenume An studiu Universitatea parteneră Nr. luni Sem Resp. nominalizare

1. Raita Anamaria 2M (IVA) UP de Madrid 5 2 Andreea Popa

2. Panța Robert-Vasile 2M (SISC) UP de Madrid 5 2 Andreea Popa

3. Bia Ștefan 3 eng UP de Madrid 5 2 Andreea Popa

4. Nemeș Teodora 3 cti UP de Madrid 5 2 Andreea Popa

5. Bojan Carina-Mara 3 cti UP de Madrid 5 2 Andreea Popa

6. Tofan George 3 eng University of Porto 5 2 Andreea Popa

7. Tianu Cosmin-Nicolae 3 eng University of Porto 5 2 Andreea Popa

8. Cosma Răzvan-Claudiu 3 eng University of Porto 5 2 Andreea Popa

9. Jucan Codruța 3 eng University of Porto 5 2 Andreea Popa

10. Bărăian Adrian-Călin 3 eng TU Dublin 5 2 Andreea Popa

11. Pop Marc-Alexandru 3 cti Univ. del Pais Vasco 5 2 Andreea Popa

12. Cotei Ruxandra-Andreea 3 cti ENS de Lyon 5 2 Andreea Popa

Dosare retrase ulterior interviului: -

Rezerve: Petrișor Andreea-Denisa - 2 eng (in limita locurilor disponibile, doar la CTU in Prague)

Respinşi: Nedelea Cezara-Andreea - 3 cti

Membrii comisiei declară pe proprie răspundere că nu au existat conflicte de interese. Selecţia studenţilor s-a desfăşurat în
conformitate cu regulamentul stabilit de Agenţia Naţională de Programe Comunitare în Domeniul Educaţiei şi Formării
Profesionale şi de Biroul de Programe Comunitare din cadrul Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca.

Membrii comisiei:

1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat

2. Coordonator program ERASMUS Dep. de Calculatoare: Conf. dr. ing. Camelia Lemnaru

3. Coordonator program ERASMUS: Conf.dr.ing. Bogdan Iancu


